

## Offerta di vendita

**Intestatario:**

000000000032663  
I.S.S. 'ETTORE MAJORANA'  
ISTRUZ.SECONDARIA SUPERIORE C.U. UFYE6D  
VIA PARTIGIANI, 1  
  
24068 SERIATE ( BG ) ( ITA )

Codice nominativo 000000000032663	Partita IVA o codice fiscale 95028420164	Pagamento BB030 BONIFICO 30 GG SPLIT PAYMENT	Telefono 035297612	Data documento <b>29/08/2018</b>	Numero documento <b>3889</b>	Versione 1
Agente 30 BARDESONO 3482659691	Operatore <b>Luca Zanovello</b>	Data scadenza offerta 29/10/2018	Porto FRANCO CON ADDEBITO IN FATTURA	Trasporto a mezzo di A MEZZO VETTORE	Pag. 1	
Oggetto offerta: VS RICHIESTA PROT. N. 0005553/VI.2						

Codice	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo	Sconti	Importo
05040-1KG	AGAR POLVERE PER MICROBIOLOGIA - 1 KG	N.	5	219,50		1.097,50
01822600-P	AGAR AGAR PURO GR 500	N	2	60,00		120,00
1402334958	CAPSULE DI PETRI MONOUSO DIAM. 90 MM PS VENTILATA ASETTICA CONFEZIONE DA 500 PEZZI	CF	2	46,00		92,00
	RETINO IMMANICATO	N	2	10,00		20,00
	RETINO SURBER	N	2	50,00		100,00
616.V1000	MICROPIPETTA A VOLUME VARIABILE RANGE 100 - 1000 UL (ALTRI VOLUMI DISPONIBILI, SPECIFICARE IN SEDE D'ORDINE)	N	4	118,00		472,00
057730000	VASCHETTA COLORAZIONE VETRINI HELLENDHAL	N	2	20,00		40,00
DAA0281	BACINELLE ANTIACIDO IMPILABILI IN PVC DIMENSIONI INT. 200X250X60MM, EST. 305X250X60MM	N.	10	11,00		110,00

Timbro e firma per accettazione

Tempo di consegna previsto:

**CIRCA 20 GG LAV.****Totale offerta I.V.A. 22% ESCLUSA**

€

&gt;&gt;&gt; SEGUE &lt;&lt;&lt;

## Offerta di vendita

**Intestatario:**

000000000032663  
I.S.S. 'ETTORE MAJORANA'  
ISTRUZ.SECONDARIA SUPERIORE C.U. UFYE6D  
VIA PARTIGIANI, 1  
  
24068 SERIATE ( BG ) ( ITA )

Codice nominativo 000000000032663	Partita IVA o codice fiscale 95028420164	Pagamento BB030 BONIFICO 30 GG SPLIT PAYMENT	Telefono 035297612	Data documento <b>29/08/2018</b>	Numero documento <b>3889</b>	Versione 1
Agente 30 BARDESONO 3482659691	Operatore <b>Luca Zanovello</b>	Data scadenza offerta 29/10/2018	Porto FRANCO CON ADDEBITO IN FATTURA	Trasporto a mezzo di A MEZZO VETTORE	Pag. 2	
Oggetto offerta: VS RICHIESTA PROT. N. 0005553/VI.2						

Codice	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo	Sconti	Importo
2-126.1251.61	BISTURI MULTIUSO CON MANICO ZIGRINATO IN ACCIAIO INOX 18/8 LUNGHEZZA 150 MM LAMA PANCIUTA LARGA	N	10	8,20		82,00
616.E1-0040	PUNTALI (CONFEZIONE DA 250) NEUTRO 1000- 5000 UL PER MODELLI F2000 / F5000 / V5000	N	5	20,00		100,00
DAA0279	MICROPROVETTE GRADUATE PP 1,5 ML CON TAPPO E SUPERFICIE DI SCRITTURA - CONFEZIONE DA 500 PEZZI - COLORE NEUTRO TIPO EPPENDORF	N	2	6,00		12,00
612-2815	PIPETTA PASTEUR 3 ML PE 500 PZ.	N	2	14,00		28,00
80.293	KIT COLOR GRAM 4 x 250 ML	N.	2	59,00		118,00

**CONDIZIONI:**

- PREZZI INDICATI IVA 22% ESCLUSA (da aggiungere ai prezzi indicati)
- PREZZI VALIDI ANCHE PER ACQUISTI PARZIALI (MINIMO D'ORDINE 300 EURO)
- SIAMO NORMALMENTE PRESENTI SUL MEPA
- EVENTUALE FATTURA ELETTRONICA

Timbro e firma per accettazione

Tempo di consegna previsto:

**CIRCA 20 GG LAV.**

**Totale offerta I.V.A. 22% ESCLUSA**

€

**2.391,50**